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§ 66 Asianro 9123/05.17.00/2019 
 
 
Kuopion kaupungin järjestämän perhehoidon tukiperhepalkkioiden ja kulukorvauksen 
maksuperiaatteiden uudistaminen 1.1.2020 alkaen 
 
 

 
 
 

Kuopion kaupunki maksaa tällä hetkellä (2019) perhehoidon tukiperhe-
palkkiota tukiperheelle 29,78 euroa/vrk/lapsi ja kulukorvausta 21,72 eu-
roa/vrk/lapsi. Kuopion kaupunki on aikaisemmin linjannut, että tukiperhe-
palkkiota maksetaan perjantaista sunnuntaihin kestävän viikonloppuhoidon 
osalta kahdelta 24 h vuorokaudelta. Linjaus on lakisääteinen, mutta poikkeaa 
paikallisesti Pohjois-Savon kuntien soveltamasta käytännöstä, koska suurin 
osa kunnista korvaa palkkion ja kulukorvauksen viikonlopun ajalta kolmelta 
vuorokaudelta. 
 
Kuopion kaupunki on lähtenyt kehittämään tukiperhetoimintaa palkkaamalla 
tukiperhetoiminnasta vastaavan sosiaaliohjaajan 1.3.2019 alkaen. Uusien tu-
kiperheiden rekrytointi on lähtenyt liikkeelle hyvin päätoimisen työntekijän 
myötä. Tukiperheet ovat kokeneet tukiperhekoulutukset ja kaupungin tarjoa-
man tuen ja seurannan hyvänä. Tukiperheet ovat tuoneet esille kehitettävänä 
asiana tukiperhevuorokausien korvaamisen samoin periaattein kuin muissa 
kunnissa. 
  
Tukiperheiden palkkioiden ja kulukorvausten osalta on tärkeää, että palkkiot 
ja niiden maksuperiaatteet vuorokausien osalta yhtenäistetään mm. Pohjois-
Savon lastensuojelun kehittämisyksikön kanssa yhdenmukaisiksi siten, että 
palkkio ja kulukorvaus maksetaan niiltä tosiasiallisilta vuorokausilta, kun lap-
si on tukiperheessä riippumatta viikonpäivästä. 

 
 
Vaikutusten arviointi Tukiperhepalkkioiden ja kulukorvausten maksuperiaatteiden muutoksen tur-

vin Kuopion kaupunki vahvistaa tukiperheiden saatavuuden perhepalvelujen 
ja lastensuojelun avohuollon asiakasperheille.  Tukiperhetoimintaan panos-
taminen vahvistaa lapsiperhepalvelujen varhaista tukea. Taloudellisena vaiku-
tuksena tukiperhetoimintaan liittyvä maksuvuorokausien muutos lisää meno-
ja noin 45 000 € vuonna 2020.   

 
 
Esitys Sosiaalityön päällikkö Aulis Sarnola: 
 
 Perusturva- ja terveyslautakunta päättää, että tukiperhepalkkio ja kulukor-

vaus maksetaan viikonlopun ajalta niiltä tosiasiallisilta päiviltä, kun lapsi on 
tukiperheessä. Esimerkiksi perjantaista sunnuntaihin tukiperhehoidosta mak-
setaan palkkio ja kulukorvaus kolmelta päivältä. 

 
 

 
 Valmistelija  

Juha Asunmaa puh. +358 44 718 3701 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Vs. apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 
 
Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy sosiaalityön päällikön esityksen. 
 

Päätös Perusturvajohtaja Mari Antikainen ilmoitti olevansa asianosaisjäävi tämän 
asian käsittelyyn ja poistui kokouksesta klo 15.08. 

 
Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti vs. apulaiskaupun-
ginjohtajan ehdotuksen. 

  
 Perusturvajohtaja Mari Antikainen palasi kokoukseen tämän asian käsittelyn 

jälkeen klo 15.13. 
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